[image: сканирование герб для пос коллегии]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 07.10.2020                   				                                        № 1418
г. Краснодар
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края
от 3 июня 2016 г. № 718 «Об утверждении
Порядка организации и проведения отбора
муниципальных образований Краснодарского края
для предоставления субсидий из краевого бюджета
местным бюджетам муниципальных образований
Краснодарского края на софинансирование мероприятий
по организации отдыха детей в каникулярное время
на базе муниципальных учреждений, осуществляющих
организацию отдыха детей в Краснодарском крае»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 июня 2020 г. № 338 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края             от 12 октября 2015 г. № 964 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 3 июня 2016 г. № 718 «Об утверждении Порядка организации и проведения отбора муниципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время на базе муниципальных учреждений, осуществляющих организацию отдыха детей в Краснодарском крае» (приложение).
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы              (Гаврилец И.В.) обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования)               на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный                интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша
2

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от 07.10.2020 № 1418

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ министерства труда и социального
развития Краснодарского края от 3 июня 2016 г. № 718
«Об утверждении Порядка организации и проведения
отбора муниципальных образований Краснодарского края
для предоставления субсидий из краевого бюджета местным
бюджетам муниципальных образований Краснодарского края
на софинансирование мероприятий по организации отдыха
детей в каникулярное время на базе муниципальных
 учреждений, осуществляющих организацию отдыха детей
в Краснодарском крае»

1. В наименовании слова «по организации» заменить словами «по обеспечению организации».
2. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 964 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани» п р и к а з ы в а ю:».
3. В пункте 2 слова «по организации» заменить словами «по обеспечению организации».
4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Гедзь А.А.».
5. В приложении 2:
1) в наименовании, в разделе 1 «Общие положения» слова «по организации» заменить словами «по обеспечению организации»;
2) пункт 3.1 раздела 3 «Процедура проведения отбора» дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявка предоставляется отдельно на каждый год предоставления субсидий, указанный в письме министерства.»;
3) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Порядку организации и проведения отбора муниципальных образований Краснодарского края
для предоставления субсидий
из краевого бюджета
на софинансирование мероприятий
по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время на базе
муниципальных учреждений,
осуществляющих организацию
отдыха детей в Краснодарском крае

ЗАЯВКА
на предоставление субсидии на _____ год
из краевого бюджета на софинансирование
мероприятий по обеспечению организации
отдыха детей в каникулярное время на базе
муниципальных учреждений, осуществляющих
организацию отдыха детей в Краснодарском крае

	Наименование муниципального образования Краснодарского края
	Наименование
и фактический адрес муниципального учреждения, осуществляющего организацию отдыха детей
	Планируемое количество смен с указанием численности детей
в каждую смену
	Планируемая численность детей,
подлежащих отдыху в муниципальном учреждении, осуществляющем организацию отдыха детей

	всего
	в том числе детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	1
	2
	3
	4
	5

Глава_________________________  __________________     _________________
                    наименование                                    подпись                                  Ф.И.О.
         муниципального образования                                                                                  ».

Начальник управления
оздоровления и отдыха детей
министерства труда
и социального развития
Краснодарского края                                                                        А.В. Степаненко
image1.jpeg